[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 04.12. 2009 г.

№ 1477
	Об определении уполномоченного органа

Администрации Котельниковского муниципального
района Волгоградской области, ответственного
за реализацию региональной программы по
оказанию содействия добровольному переселению
в Котельниковский район Волгоградской области
соотечественников, проживающих за рубежом

В целях реализации на территории Котельниковского муниципального района Волгоградской области Указа Президента Российской Федерации от 22 июня 2006 г. № 637 «О мерах по оказанию содействия добровольному переселению в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом», распоряжения Правительства Российской Федерации от 24 августа 2006 г. № 1172-р «Об утверждении Типовой программы субъекта Российской Федерации по оказанию содействия добровольному переселению в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом», постановлением Главы администрации Волгоградской области № 213 от 07.04.2004 г. «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по реализации единой государственной политике на территории Волгоградской области», уставом Котельниковского муниципального района,
постановляю:

1. Определить отдел по взаимодействию с общественными объединениями и связям с религиозными организациями администрации Котельниковского муниципального района уполномоченным органом Администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской области ответственными за реализацию программы по оказанию содействия добровольному переселению в Котельниковский район Волгоградской области соотечественников, проживающих за рубежом.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Котельниковского муниципального района В.Н. Козлова.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	 Глава Котельниковского

 муниципального района
	  В.В. Кудинов